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Tassi di assenza b presenza suddivisi peﬁ singolo Settore

i Albano Leziale

Provincla di Pomz

In adempimento all'art. 21, Legge n. 69 de 18/06/2009

Periodo - Novembre 2009

Settore

Servizi di Direzione e Segreteria Generale

Settore |

Affari Generali — Legali — Decentramento — Trasporti — Cultura —
Sport — Spettacolo — Turismo — Gemellaggi - Servizi Scolastici
Ausiliari - Politiche Comunitarie — Giovanili — Occupazionali -
Attivita Formativa — Servizi Demografici

Settore |l
Amministrativo -~ Economico — Finanziario

Settore Il
Politiche Produttive — Ambiente — Cimitero

Settore IV
Tecnico — Urbanistica — Edilizia

Settore V

Tecnico — Protezione Civile — Sicurezza Lavoro — Lavori Pubbiici —
Gestione Gare ed Appalti — Autorita di Vigilanza

Settore VI

Tecnico — Manutenzioni Immobili e Stradali — Viabilita — Pubblica
iluminazione — Ville e Giardini -Piani Urbanizzazione — Pubblica
Incolumita

Settore Vil
Musei — Politiche Educative e Sociali

Settore Vil
Polizia Municipale

Tasso Assenza %

30,61%

11,16%

17,65%

9,52%

11,64%

36,73%

1517%

35,02%

19,51%

Tasso Presenza %

69,39%

88,84%

82,35%

90,48%

88,36%

63,27%

84,83%

64,98%

80,49%




